
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17.10.2024   № 617- п 

 

О принятии решения по формированию фонда капитального ремонта 

общего имущества многоквартирного дома, расположенного на 

территории Приволжского городского поселения 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 и частью 4 статьи 14 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 

статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением 

Правительства Ивановской области от 30.04.2014 № 164-п «Об 

утверждении региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Ивановской области», учитывая уведомление Службы государственной 

жилищной инспекции Ивановской области от 04.09.2024, администрация 

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять решение по формированию фонда капитального ремонта 

общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: 

Ивановская область, г. Приволжск, ул. Станционный проезд д. 16А на 

счете некоммерческой организации «Региональный фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов Ивановской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района, в информационном бюллетене 

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального 

района».  

3. Направить настоящее постановление в адрес Общества с ограниченной 

ответственностью «Приволжское жилищно-коммунальное хозяйство», 

для уведомления собственников помещений о принятом решении. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации  

Приволжского муниципального района                               В.Г. Нагацкий 

 
 


